



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bayes ApS

c/o Emil Bay, Margretheholmsvej 52, 7. th., 1432 København K

CVR-nr. 38 54 98 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Emil Bay Melgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bayes ApS c/o Emil Bay Margretheholmsvej 52, 7. th. 1432 København K CVR-nr.: 38 54 98 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Bay Melgaard, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emil Bay Holding ApS C/O Emil Bay Margretheholmsvej 52, 7. th., 1432 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele, investere i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.944.681 kr. mod 1.633.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.839.997 kr. mod 422.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	27.944.681	1.633.808
1 Personaleomkostninger	-1.048.312	-1.107.387
Andre driftsomkostninger	-174.956	0
Driftsresultat	26.721.413	526.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.180	-707
Resultat før skat	26.719.233	525.714
Skat af årets resultat	-5.879.236	-102.894
Årets resultat	20.839.997	422.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	14.839.997	422.820
Disponeret i alt	20.839.997	422.820



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	26.013.951	0
Varebeholdninger i alt	26.013.951	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.553	286.604
Andre tilgodehavender	58.660	0
Tilgodehavender i alt	708.213	286.604
Likvide beholdninger	662.402	566.639
Omsætningsaktiver i alt	27.384.566	853.243
Aktiver i alt	27.389.566	858.243



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.362.392	522.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>21.412.392</u>	<u>572.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.500
Selskabsskat	5.879.236	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	102.894
Anden gæld	97.938	158.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.977.174</u>	<u>285.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.977.174</u>	<u>285.848</u>
Passiver i alt	<u>27.389.566</u>	<u>858.243</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	99.575	0	149.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.820	0	422.820
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	522.395	0	572.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.839.997	6.000.000	20.839.997
	50.000	15.362.392	6.000.000	21.412.392



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	931.754	1.006.864
Pensioner	111.000	93.500
Andre omkostninger til social sikring	5.558	7.023
	<u>1.048.312</u>	<u>1.107.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.180	707
	<u>2.180</u>	<u>707</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Bay Holding ApS, CVR-nr. 38549251, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


